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資料1

聾墨握遵箪2準1－1号饅竃饅共寅薄設置工事（一襲）

案内図一・一
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資料2

手事概要．

1．工事件名

2．工事場赤

3，工　　期

4．工事規模

特別区道第2101－1号糠電線共同溝設置工事一（一期）一

杉並区和泉三丁目ユ3番から52番先

契約締結の翌日から180日間・

雫線共同溝］〔事 敷設延長 390．王m

5、主な工種

6．支出科目

　　　ヰ成21年度

管路部設置工（電力）

管路部設置二〔（通信）

特殊部護置工（箱型）

特殊部設置工（U型）

特殊部設置工（ハンドホール）

柱状機器用支持柱設置工

道路照明灯設置工（単独型）

道路照明灯設置工（共架型）

鋪装仮復旧工

路面切削工

一般会計　都市整備費

355・9甲
350．8m
　　11箇所

　　　4箇所

　　　2箇所

　　14箇所
　　　4箇所

　　14箇所

　　753㎡
王、534㎡

‡木建設費 道路費　工事請負費


